
                    Campionatul  National de patinaj viteza 2013 
                                            Inzell - Germania

Nr. Numele Prescurtare club Clubul
crt. si prenumele sportiv

Seniori
1 101  Grozea  Claudiu CSU BV  C.S." Universitatea " Brasov
2  103 Moldovan Radu RCM CJ  C.S. RCM Cluj-Napoca
3  104 Anghel  Valentin CSM PL  C.S. " Municipal " Ploiesti

Senioare
1 135 Andrei  Cristina SOC PAT SB  C.S." Societatea de Patinaj " Sibiu
2 136 Kristo  Katalin CSU BV  C.S." Universitatea " Brasov
3 137 Oltean Daniela MURESUL TGM CS Muresul TG Mures
4 138 Stef  Raluca VIIT CJ  C.S.S." Viitorul " Cluj-Napoca

Juniori  I
1 105 Oprea  Alexandru CSM PL  C.S. " Municipal " Ploiesti
2 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
3 107 Tatulescu Bogdan CSU BV  C.S." Universitatea " Brasov
4 111 Tamasiu Vlad CSM SB  C.S. " Municipal " Sibiu

Junioare  I
1 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
2 141 Pârv Anamaria VIIT CJ  C.S.S." Viitorul " Cluj-Napoca

Juniori II

1 112 Mocanu Adrian CORONA BV  A.S.C." Corona " Brasov
2 114 Parnica Andrei CSM BV  C.S. " Municipal " Brasov
3 115 Postelnicu Florin DUNAREA GL  C.S.M." Dunarea " Galati
4 113 Popa Cristian CORONA BV  A.S.C." Corona " Brasov
5 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti

Junioare  II
1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ  C.S.S." Viitorul " Cluj-Napoca
2 144 Siko Noemi CSM BV  C.S. " Municipal " Brasov
3 150 Hogas Mihaela CORONA BV  A.S.C." Corona " Brasov

Juniori III
1 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
2 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
3 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti

Junioare  III
1 145 Haldan Andreea CSM BV  C.S. " Municipal " Brasov
2 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
3 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti

Copii  I  Baieti
1 120 Motronea Bogdan CSS SB  C.C.S.Scolar  Sibiu
2 121 Panait Gabriel PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
3 122 Ivanovschi Edward PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
4 123 Ene Daniel PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
5 124 Ciufu Vlad PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
6 125 Radu Teodor DUNAREA GL  C.S.M." Dunarea " Galati

Copii  I  Fete
1 151 Motronea Stefana SOC PAT SB CS Societatea de Patinaj Sibiu
2  152 Moldovan Xenia CSS SB  C.C.S.Scolar  Sibiu
3 153 Zdrenghea Cristina CSS SB  C.C.S.Scolar  Sibiu
4 154 Sava Marcela PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
5 155 Loghin Andreea PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti



6 156 Grigore Ioana Octavia PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
Copii  II  Baieti

1 126 Soloveiu Rares CSS SB  C.C.S.Scolar  Sibiu
2 127 Frighenciu Ștefan CSU BV  C.S." Universitatea " Brasov
3 129 Panait Damian PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
4 130 Militaru Razvan PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
5 131 Soptereanu Fabian PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
6 128 Grigorița Filip CSS SB  C.C.S.Scolar  Sibiu

Copii  II  Fete
1 157 Loghin Indra PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
2 158 Radulescu Ilinca PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
3 159 Nastasache Andreea PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
4 160 Hleuca Giulia Alexandra PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
5 161 Molnar Ana MURESUL TGM C.S Muresul Tg Mures

Copii  III  Baieti
1 132 Davidoiu Cristian PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
2 133 Nitu Gabriel Eduard PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
3 134 Fierar Adrian CSM PL  C.S. " Municipal " Ploiesti

Copii  III  Fete
1 162 Bericsas Alexandra CSS SB  C.C.S.Scolar  Sibiu
2 163 Gnandt Andrea CSS SB  C.C.S.Scolar  Sibiu
3 164 Ghinea Cristiana Lorena PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
4 165 Iancu Lavinia PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
5 166 Mihai Begonia PETROLUL PL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
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                    Campionatul  National de patinaj viteza 2013 
                                            Inzell - Germania

LISTA OFICIALILOR
ARBITRU PRINCIPAL IMECS EUGEN
ARBITRU PRINCIPAL ADJ COSTIN GHEORGHE
STARTER RADU MOLDOVAN
AJUTOR STARTER VALENTIN FISCA
CRONOMETROR SEF ERNEST UHRICH
CRONOMETROR 1 IMECS EUGEN
CRAINIC MARIANA GHEORGHE





CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 1500 rk RKQ 3000 rk final pts RK NONE rk NONE rk NONE rk NONE rk
1 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL 0.44.25 2 1.29.20 2 2 2.18.35 2 2Q 5.05.47 2 185.877   2
2 141 Pârv Anamaria VIIT CJ 0.43.74 1 1.26.96 1 1 2.13.19 1 1Q 5.00.67 1 181.727   1

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI 1 
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



9 POLIAT M
rk name club

1 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
2 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
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1 500 M
rk name club

1 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
2 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
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2 1000 M
rk name club

1 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
2 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
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3 1500 M
rk name club

1 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
2 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
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4 3000 M
rk name club

1 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
2 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
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CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 1500 rk RKQ 3000 rk final pts RK NONE rk NONE rk NONE rk NONE rk
1 105 Oprea  Alexandru CSM PL 0.39.34 2 1.17.40 1 1 1.58.55 1 1Q 4.22.20 1 161.256   1
2 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL 0.39.06 1 1.18.62 2 2 2.03.15 2 2Q 4.33.14 3 164.943   2
3 107 Tatulescu Bogdan CSU BV 0.41.99 4 1.22.21 3 4 2.05.57 3 3Q 4.31.65 2 170.226   3
4 111 Tamasiu Vlad CSM SB 0.40.65 3 1.22.33 4 3 2.09.97 4 4Q 4.54.50 4 174.221   4

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI I 
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



9 POLIAT M
rk name club

1 105 Oprea  Alexandru CSM PL
2 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
3 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
4 111 Tamasiu Vlad CSM SB
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1 500 M
rk name club

1 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
2 105 Oprea  Alexandru CSM PL
3 111 Tamasiu Vlad CSM SB
4 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
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2 1000 M
rk name club

1 105 Oprea  Alexandru CSM PL
2 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
3 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
4 111 Tamasiu Vlad CSM SB
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3 1500 M
rk name club

1 105 Oprea  Alexandru CSM PL
2 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
3 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
4 111 Tamasiu Vlad CSM SB
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4 3000 M
rk name club

1 105 Oprea  Alexandru CSM PL
2 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
3 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
4 111 Tamasiu Vlad CSM SB
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4 3000 M
rk name club

1 105 Oprea  Alexandru CSM PL
2 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
3 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
4 111 Tamasiu Vlad CSM SB
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CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 1500 rk RKQ 3000 rk final pts RK NONE rk NONE rk NONE rk NONE rk
1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ 0.45.27 1 1.31.15 1 1 2.21.65 1 1Q 5.18.10 1 191.077   1
2 144 Siko Noemi CSM BV 0.45.56 2 1.33.77 3 2 2.26.39 2 2Q 5.20.27 2 194.619   2
3 150 Hogas Mihaela CORONA BV 0.45.91 3 1.33.23 2 3 2.27.60 3 3Q 5.42.65 3 198.833   3

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI 2 
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



9 POLIAT M
rk name club

1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
2 144 Siko Noemi CSM BV
3 150 Hogas Mihaela CORONA BV C
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1 500 M
rk name club

1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
2 144 Siko Noemi CSM BV
3 150 Hogas Mihaela CORONA BV C
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2 1000 M
rk name club

1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
2 150 Hogas Mihaela CORONA BV
3 144 Siko Noemi CSM BV C
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3 1500 M
rk name club

1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
2 144 Siko Noemi CSM BV
3 150 Hogas Mihaela CORONA BV C
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4 3000 M
rk name club

1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
2 144 Siko Noemi CSM BV
3 150 Hogas Mihaela CORONA BV C

A
M

PIO
N

A
T N

A
TIO

N
A

L JU
N

IO
R

I
JU

N
IO

R
I 2 FETE



CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 1500 rk RKQ 3000 rk final pts RK NONE rk NONE rk NONE rk NONE rk
1 112 Mocanu Adrian CORONA BV 0.38,31 1 1.16.71 1 1 1.58.84 1 1Q 4.41.52 1 163.198   1
2 114 Parnica Andrei CSM BV 0.39.06 2 1.19.70 2 2 2.04.48 2 2Q 4.45.45 2 167.978   2
3 115 Postelnicu Florin DUNAREA GL 0.42.62 4 1.28.45 4 4 q?
4 113 Popa Cristian CORONA BV 0.41.53 3 1.23.93 3 3 2.11.70 3 3Q 4.47.55 3 175.320   3
5 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL 0.42.86 5 1.44.99 5 5 2.14.83 4 4Q 4.51.60 4 188.898   4

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI 2 
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



9 POLIAT M
rk name club

1 112 Mocanu Adrian CORONA BV
2 114 Parnica Andrei CSM BV
3 113 Popa Cristian CORONA BV
4 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL
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1 500 M
rk name club

1 112 Mocanu Adrian CORONA BV
2 114 Parnica Andrei CSM BV
3 113 Popa Cristian CORONA BV
4 115 Postelnicu Florin DUNAREA GL
5 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL
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2 1000 M
rk name club

1 112 Mocanu Adrian CORONA BV
2 114 Parnica Andrei CSM BV
3 113 Popa Cristian CORONA BV
4 115 Postelnicu Florin DUNAREA GL
5 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL
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3 1500 M
rk name club

1 112 Mocanu Adrian CORONA BV
2 114 Parnica Andrei CSM BV
3 113 Popa Cristian CORONA BV
4 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL
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4 3000 M
rk name club

1 112 Mocanu Adrian CORONA BV
2 114 Parnica Andrei CSM BV
3 113 Popa Cristian CORONA BV
4 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL
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CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1500 rk final pts RK 1000 rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 145 Haldan Andreea CSM BV 0.46.60 2 1.32.90 2 2 0.46.59 2 2Q 2.27.45 2 188.790   2 93.19 2
2 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL 0.48.01 3 1.39.15 3 3 0.48.53 3 3Q 2.30.96 3 196.435   3 96.54 3
3 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL 0.45.76 1 1.32.21 1 1 0.45.59 1 1Q 2.20.87 1 184.411   1 91.35 1

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:
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x

POLIATLON JUNIORI 3 
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL
2 145 Haldan Andreea CSM BV
3 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL C
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2 1000 M
rk name club

1 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL
2 145 Haldan Andreea CSM BV
3 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL C
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4 1500 M
rk name club

1 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL
2 145 Haldan Andreea CSM BV
3 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL C
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9 POLIAT M
rk name club

1 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL
2 145 Haldan Andreea CSM BV
3 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL C
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CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1500 rk final pts RK 1000 rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL 0.41.37 2 1.22.16 2 2 0.41.48 2 2Q 2.05.09 1 165.626   2 82.85 2
2 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL 0.41.82 3 1.22.81 3 3 0.42.75 3 3Q 2.07.42 3 168.448   3 84.57 3
3 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL 0.41.05 1 1.21.65 1 1 0.40.99 1 1Q 2.06.98 2 165.191   1 82.04 1

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:
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x

POLIATLON JUNIORI 3 
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL
2 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL
3 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL C
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2 1000 M
rk name club

1 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL
2 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL
3 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL C
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4 1500 M
rk name club

1 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL
2 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL
3 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL C
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9 POLIAT M
rk name club

1 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL
2 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL
3 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL C
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CAMPIONAT NATIONAL 
SENIORI OPEN 18

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1000 rk final pts RK none rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 135 Andrei  Cristina SOC PAT SB 0.46.00 10 1.33.13 9 10 0.46.58 10 10Q 1.32.61 8 185.450   8 92.58 10 92.87 8
2 136 Kristo  Katalin CSU BV 0.43.15 3 1.25.55 3 3 0.42.43 3 3Q 1.27.22 3 171.965   3 85.58 3 86.385 3
3 137 Oltean Daniela MURESUL TGM 0.41.88 1 1.23.17 1 1 0.41.89 1 1Q 1.23.44 1 167.075   1 83.77 1 83.305 1
4 138 Stef  Raluca VIIT CJ 0.42.44 2 1.24.60 2 2 0.42.30 2 2Q 1.24.83 2 169.455   2 84.74 2 84.715 2
5 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL 0.44.25 5 1.29.20 5 5 0.44.50 5 5Q 1.29.47 5 178.085   5 88.75 5 89.335 5
6 141 Pârv Anamaria VIIT CJ 0.43.74 4 1.26.96 4 4 0.43.07 4 4Q 1.27.39 4 173.985   4 86.81 4 87.175 4
7 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ 0.45.27 6 1.31.15 6 6 0.45.47 6 6Q 1.32.01 6 182.320   6 90.74 6 91.58 6
8 144 Siko Noemi CSM BV 0.45.56 7 1.33.77 11 8 0.46.56 9 9Q 1.36.20 11 187.105   11 92.12 8 94.985 11
9 150 Hogas Mihaela CORONA BV 0.45.91 9 1.33.23 10 9 0.46.26 8 8Q 1.35.95 10 186.760   9 92.17 9 94.59 10

10 145 Haldan Andreea CSM BV 0.46.60 11 1.32.90 8 11 0.46.59 11 11Q 1.34.69 9 186.985   10 93.19 11 93.795 9
11 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL 0.48.01 12 1.39.15 13 13 0.48.53 13 13Q 1.38.82 13 195.525   13 96.54 13 98.985 13
12 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL 0.45.76 8 1.32.21 7 7 0.45.59 7 7Q 1.32.15 7 183.530   7 91.35 7 92.18 7
13 151 Motronea Stefana SOC PAT SB 0.48.08 13 1.37.35 12 12 0.48.14 12 12Q 1.36.47 12 193.130   12 96.22 12 96.91 12
14  152 Moldovan Xenia CSS SB 0.48.58 14 1.40.60 14 14 0.48.62 14 14Q 1.42.60 14 198.800   14 97.2 14 101.6 14
15 153 Zdrenghea Cristina CSS SB 0.49.79 15 1.43.85 15 15 0.50.66 15 15Q 1.42.72 15 203.735   15 100.45 15 103.285 15
16 154 Sava Marcela PETROLUL PL 0.55.66 16 1.58.77 17 16 0.54.35 18 16Q 1.57.86 17 228.325   17 110.01 16 118.315 17
17 155 Loghin Andreea PETROLUL PL 1.04.73 17 1.47.49 16 17 0.51.94 16 17Q 1.43.44 16 222.135   16 116.67 17 105.465 16
18 156 Grigore Ioana Octavia PETROLUL PL 1.07.02 18 2.03.43 18 18 0.54.20 17 18Q 1.58.78 18 242.325   18 121.22 18 121.105 18

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

SPRINT PROBESENIOARE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 137 Oltean Daniela MURESUL TGM
2 138 Stef  Raluca VIIT CJ
3 136 Kristo  Katalin CSU BV
4 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
5 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
6 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
7 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL
8 144 Siko Noemi CSM BV
9 150 Hogas Mihaela CORONA BV

10 135 Andrei  Cristina SOC PAT SB
11 145 Haldan Andreea CSM BV
12 151 Motronea Stefana SOC PAT SB
13 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL
14  152 Moldovan Xenia CSS SB
15 153 Zdrenghea Cristina CSS SB
16 154 Sava Marcela PETROLUL PL
17 155 Loghin Andreea PETROLUL PL
18 156 Grigore Ioana Octavia PETROLUL PL
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8 2X1000 M
rk name club

1 137 Oltean Daniela MURESUL TGM
2 138 Stef  Raluca VIIT CJ
3 136 Kristo  Katalin CSU BV
4 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
5 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
6 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
7 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL
8 135 Andrei  Cristina SOC PAT SB
9 145 Haldan Andreea CSM BV

10 150 Hogas Mihaela CORONA BV
11 144 Siko Noemi CSM BV
12 151 Motronea Stefana SOC PAT SB
13 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL
14  152 Moldovan Xenia CSS SB
15 153 Zdrenghea Cristina CSS SB
16 155 Loghin Andreea PETROLUL PL
17 154 Sava Marcela PETROLUL PL
18 156 Grigore Ioana Octavia PETROLUL PL
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9 POLIAT M
rk name club

1 137 Oltean Daniela MURESUL TGM
2 138 Stef  Raluca VIIT CJ
3 136 Kristo  Katalin CSU BV
4 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
5 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
6 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
7 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL
8 135 Andrei  Cristina SOC PAT SB
9 150 Hogas Mihaela CORONA BV

10 145 Haldan Andreea CSM BV
11 144 Siko Noemi CSM BV
12 151 Motronea Stefana SOC PAT SB
13 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL
14  152 Moldovan Xenia CSS SB
15 153 Zdrenghea Cristina CSS SB
16 155 Loghin Andreea PETROLUL PL
17 154 Sava Marcela PETROLUL PL
18 156 Grigore Ioana Octavia PETROLUL PL
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CAMPIONAT NATIONAL 
SENIORI OPEN 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1000 rk final pts RK none rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 101  Grozea  Claudiu CSU BV 0.41.11 8 1.20.84 6 6 0.40.58 6 6Q 1.19.44 5 161.830   6 81.69 7 80.14 6
2  103 Moldovan Radu RCM CJ
3  104 Anghel  Valentin CSM PL 0.37.72 1 1.16.42 1 1 0.37.91 1 1Q 1.16.48 1 152.080   1 75.63 1 76.45 1
4 105 Oprea  Alexandru CSM PL 0.39.34 5 1.17.40 3 3 0.39.47 3 3Q 1.18.71 3 156.865   3 78.81 5 78.055 3
5 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL 0.39.06 3 1.18.62 4 4 0.39.63 5 4Q 1.18.76 4 157.380   4 78.69 4 78.69 4
6 107 Tatulescu Bogdan CSU BV 0.41.99 12 1.22.21 9 10 0.42.23 11 11Q 1.22.36 9 166.505   10 84.22 11 82.285 10
7 111 Tamasiu Vlad CSM SB 0.40.65 6 1.22.33 10 7 0.40.83 7 7Q 1.21.30 7 163.295   7 81.48 6 81.815 7
8 112 Mocanu Adrian CORONA BV 0.38,31 2 1.16.71 2 2 0.38.50 2 2Q 1.17.26 2 153.795   2 76.81 2 76.985 2
9 114 Parnica Andrei CSM BV 0.39.06 3 1.19.70 5 5 0.39.50 4 5Q 1.20.48 6 158.650   5 78.56 3 80.09 5

10 115 Postelnicu Florin DUNAREA GL 0.42.62 13 1.28.45 13 13 0.42.78 13 13 19 85.4 13
11 113 Popa Cristian CORONA BV 0.41.53 10 1.23.93 12 12 0.41.25 9 10Q 1.24.50 12 166.995   11 82.78 9 84.215 12
12 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL 0.42.86 14 1.44.99 19 14 0.43.25 14 14 1.28.11 13 182.660   13 86.11 14 96.55 13
13 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL 0.41.37 9 1.22.16 8 9 0.41.48 10 9Q 1.21.93 8 164.895   9 82.85 10 82.045 8
14 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL 0.41.82 11 1.22.81 11 11 0.42.75 12 12Q 1.24.49 11 168.220   12 84.57 12 83.65 11
15 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL 0.41.05 7 1.21.65 7 8 0.40.99 8 8Q 1.22.51 10 164.120   8 82.04 8 82.08 9
16 120 Motronea Bogdan CSS SB 0.48.32 15 1.37.07 14 15 0.48.46 15 15 1.39.30 14 194.965   14 96.78 15 98.185 14
17 121 Panait Gabriel PETROLUL PL 0.50.19 18 1.43.64 17 18 0.50.02 17 17 1.42.57 16 203.315   16 100.21 17 103.105 17
18 122 Ivanovschi Edward PETROLUL PL 0.49.06 17 1.40.68 15 16 0.49.29 16 16 1.43.75 17 200.565   15 98.35 16 102.215 16
19 123 Ene Daniel PETROLUL PL
20 124 Ciufu Vlad PETROLUL PL 0.50.70 19 1.44.52 18 19 0.50.58 18 18 1.45.04 18 206.060   17 101.28 18 104.78 18
21 125 Radu Teodor DUNAREA GL 0.48.52 16 1.42.31 16 17 1.05.54 19 19 1.41.51 15 215.970   18 114.06 19 101.91 15

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

SPRINT SENIORI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1  104 Anghel  Valentin CSM PL
2 112 Mocanu Adrian CORONA BV
3 114 Parnica Andrei CSM BV
4 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
5 105 Oprea  Alexandru CSM PL
6 111 Tamasiu Vlad CSM SB
7 101  Grozea  Claudiu CSU BV
8 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL
9 113 Popa Cristian CORONA BV

10 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL
11 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
12 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL
13 115 Postelnicu Florin DUNAREA GL
14 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL
15 120 Motronea Bogdan CSS SB
16 122 Ivanovschi Edward PETROLUL PL
17 121 Panait Gabriel PETROLUL PL
18 124 Ciufu Vlad PETROLUL PL
19 125 Radu Teodor DUNAREA GL
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8 2X1000 M
rk name club

1  104 Anghel  Valentin CSM PL
2 112 Mocanu Adrian CORONA BV
3 105 Oprea  Alexandru CSM PL
4 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
5 114 Parnica Andrei CSM BV
6 101  Grozea  Claudiu CSU BV
7 111 Tamasiu Vlad CSM SB
8 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL
9 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL

10 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
11 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL
12 113 Popa Cristian CORONA BV
13 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL
14 120 Motronea Bogdan CSS SB
15 125 Radu Teodor DUNAREA GL
16 122 Ivanovschi Edward PETROLUL PL
17 121 Panait Gabriel PETROLUL PL
18 124 Ciufu Vlad PETROLUL PL

C
A

M
PIO

N
A

T N
A

TIO
N

A
L SEN

IO
R

I O
PEN

SEN
IO

R
I



9 POLIAT M
rk name club

1  104 Anghel  Valentin CSM PL
2 112 Mocanu Adrian CORONA BV
3 105 Oprea  Alexandru CSM PL
4 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
5 114 Parnica Andrei CSM BV
6 101  Grozea  Claudiu CSU BV
7 111 Tamasiu Vlad CSM SB
8 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL
9 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL

10 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
11 113 Popa Cristian CORONA BV
12 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL
13 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL
14 120 Motronea Bogdan CSS SB
15 122 Ivanovschi Edward PETROLUL PL
16 121 Panait Gabriel PETROLUL PL
17 124 Ciufu Vlad PETROLUL PL
18 125 Radu Teodor DUNAREA GL

C
A

M
PIO

N
A

T N
A

TIO
N

A
L SEN

IO
R

I O
PEN

SEN
IO

R
I



CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1000 rk final pts RK none rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL 0.44.25 2 1.29.20 2 2 0.44.50 2 2Q 1.29.47 2 178.085   2 88.75 2 89.335 2
2 141 Pârv Anamaria VIIT CJ 0.43.74 1 1.26.96 1 1 0.43.07 1 1Q 1.27.39 1 173.985   1 86.81 1 87.175 1

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

SPRINT JUNIORI 1 
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
2 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
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8 2X1000 M
rk name club

1 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
2 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
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9 POLIAT M
rk name club

1 141 Pârv Anamaria VIIT CJ
2 139 Opincariu  Ana Maria PETROLUL PL
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CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1000 rk final pts RK none rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 105 Oprea  Alexandru CSM PL 0.39.34 2 1.17.40 1 1 0.39.47 1 1Q 1.18.71 1 156.865   1 78.81 2 78.055 1
2 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL 0.39.06 1 1.18.62 2 2 0.39.63 2 2Q 1.18.76 2 157.380   2 78.69 1 78.69 2
3 107 Tatulescu Bogdan CSU BV 0.41.99 4 1.22.21 3 4 0.42.23 4 4Q 1.22.36 4 166.505   4 84.22 4 82.285 4
4 111 Tamasiu Vlad CSM SB 0.40.65 3 1.22.33 4 3 0.40.83 3 3Q 1.21.30 3 163.295   3 81.48 3 81.815 3

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

SPRINT JUNIORI I 
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
2 105 Oprea  Alexandru CSM PL
3 111 Tamasiu Vlad CSM SB
4 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
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8 2X1000 M
rk name club

1 105 Oprea  Alexandru CSM PL
2 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
3 111 Tamasiu Vlad CSM SB
4 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
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9 POLIAT M
rk name club

1 105 Oprea  Alexandru CSM PL
2 106 Spânu  Tiberiu PETROLUL PL
3 111 Tamasiu Vlad CSM SB
4 107 Tatulescu Bogdan CSU BV
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CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1000 rk final pts RK none rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ 0.45.27 1 1.31.15 1 1 0.45.47 1 1Q 1.32.01 1 182.320   1 90.74 1 91.58 1
2 144 Siko Noemi CSM BV 0.45.56 2 1.33.77 3 2 0.46.56 3 3Q 1.36.20 3 187.105   3 92.12 2 94.985 3
3 150 Hogas Mihaela CORONA BV 0.45.91 3 1.33.23 2 3 0.46.26 2 2Q 1.35.95 2 186.760   2 92.17 3 94.59 2

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

SPRINT JUNIORI 2 
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
2 144 Siko Noemi CSM BV
3 150 Hogas Mihaela CORONA BV C
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8 2X1000 M
rk name club

1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
2 150 Hogas Mihaela CORONA BV
3 144 Siko Noemi CSM BV C
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9 POLIAT M
rk name club

1 142 Coțop Ruxandra VIIT CJ
2 150 Hogas Mihaela CORONA BV
3 144 Siko Noemi CSM BV C
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CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1000 rk final pts RK none rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 112 Mocanu Adrian CORONA BV 0.38,31 1 1.16.71 1 1 0.38.50 1 1Q 1.17.26 1 153.795   1 76.81 1 76.985 1
2 114 Parnica Andrei CSM BV 0.39.06 2 1.19.70 2 2 0.39.50 2 2Q 1.20.48 2 158.650   2 78.56 2 80.09 2
3 115 Postelnicu Florin DUNAREA GL 0.42.62 4 1.28.45 4 4 0.42.78 4 4Q 5 85.4 4
4 113 Popa Cristian CORONA BV 0.41.53 3 1.23.93 3 3 0.41.25 3 3Q 1.24.50 3 166.995   3 82.78 3 84.215 3
5 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL 0.42.86 5 1.44.99 5 5 0.43.25 5 5Q 1.28.11 4 182.660   4 86.11 5 96.55 4

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

SPRINT JUNIORI 2 
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 112 Mocanu Adrian CORONA BV
2 114 Parnica Andrei CSM BV
3 113 Popa Cristian CORONA BV
4 115 Postelnicu Florin DUNAREA GL
5 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL
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8 2X1000 M
rk name club

1 112 Mocanu Adrian CORONA BV
2 114 Parnica Andrei CSM BV
3 113 Popa Cristian CORONA BV
4 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL

C
A

M
PIO

N
A

T N
A

TIO
N

A
L JU

N
IO

R
I

JU
N

IO
R

I 2 B
A

IETI



9 POLIAT M
rk name club

1 112 Mocanu Adrian CORONA BV
2 114 Parnica Andrei CSM BV
3 113 Popa Cristian CORONA BV
4 110 Panaitescu Ciprian Teodor PETROLUL PL
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CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1000 rk final pts RK none rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 145 Haldan Andreea CSM BV 0.46.60 2 1.32.90 2 2 0.46.59 2 2Q 1.34.69 2 186.985   2 93.19 2 93.795 2
2 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL 0.48.01 3 1.39.15 3 3 0.48.53 3 3Q 1.38.82 3 195.525   3 96.54 3 98.985 3
3 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL 0.45.76 1 1.32.21 1 1 0.45.59 1 1Q 1.32.15 1 183.530   1 91.35 1 92.18 1

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

SPRINT JUNIORI 3 
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL
2 145 Haldan Andreea CSM BV
3 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL C
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8 2X1000 M
rk name club

1 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL
2 145 Haldan Andreea CSM BV
3 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL C
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9 POLIAT M
rk name club

1 149 Fierar  Andreea PETROLUL PL
2 145 Haldan Andreea CSM BV
3 148 Margaritaru Elena PETROLUL PL C
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CAMPIONAT NATIONAL 
JUNIORI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1000 rk final pts RK none rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL 0.41.37 2 1.22.16 2 2 0.41.48 2 2Q 1.21.93 1 164.895   2 82.85 2 82.045 1
2 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL 0.41.82 3 1.22.81 3 3 0.42.75 3 3Q 1.24.49 3 168.220   3 84.57 3 83.65 3
3 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL 0.41.05 1 1.21.65 1 1 0.40.99 1 1Q 1.22.51 2 164.120   1 82.04 1 82.08 2

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

SPRINT JUNIORI 3 
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL
2 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL
3 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL C
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8 2X1000 M
rk name club

1 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL
2 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL
3 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL C
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9 POLIAT M
rk name club

1 108 Manescu  Pedro PETROLUL PL
2 119 Panait  Nicolae PETROLUL PL
3 109 Lambru  Eugen PETROLUL PL C
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CAMPIONAT NATIONAL 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1000 rk final pts RK none rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 151 Motronea Stefana SOC PAT SB 0.48.08 1 1.37.35 1 1 0.48.14 1 1Q 1.36.47 1 193.130   1 96.22 1 96.91 1
2  152 Moldovan Xenia CSS SB 0.48.58 2 1.40.60 2 2 0.48.62 2 2Q 1.42.60 2 198.800   2 97.2 2 101.6 2
3 153 Zdrenghea Cristina CSS SB 0.49.79 3 1.43.85 3 3 0.50.66 3 3Q 1.42.72 3 203.735   3 100.45 3 103.285 3
4 154 Sava Marcela PETROLUL PL 0.55.66 4 1.58.77 5 4 0.54.35 6 4Q 1.57.86 5 228.325   5 110.01 4 118.315 5
5 155 Loghin Andreea PETROLUL PL 1.04.73 5 1.47.49 4 5 0.51.94 4 5Q 1.43.44 4 222.135   4 116.67 5 105.465 4
6 156 Grigore Ioana Octavia PETROLUL PL 1.07.02 6 2.03.43 6 6 0.54.20 5 6Q 1.58.78 6 242.325   6 121.22 6 121.105 6

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

POLIATLON COPII 1 
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 151 Motronea Stefana SOC PAT SB
2  152 Moldovan Xenia CSS SB
3 153 Zdrenghea Cristina CSS SB
4 154 Sava Marcela PETROLUL PL
5 155 Loghin Andreea PETROLUL PL
6 156 Grigore Ioana Octavia PETROLUL PL
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8 2X1000 M
rk name club

1 151 Motronea Stefana SOC PAT SB
2  152 Moldovan Xenia CSS SB
3 153 Zdrenghea Cristina CSS SB
4 155 Loghin Andreea PETROLUL PL
5 154 Sava Marcela PETROLUL PL
6 156 Grigore Ioana Octavia PETROLUL PL
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9 POLIAT M
rk name club

1 151 Motronea Stefana SOC PAT SB
2  152 Moldovan Xenia CSS SB
3 153 Zdrenghea Cristina CSS SB
4 155 Loghin Andreea PETROLUL PL
5 154 Sava Marcela PETROLUL PL
6 156 Grigore Ioana Octavia PETROLUL PL
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CAMPIONAT NATIONAL 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK 500 rk RKQ 1000 rk final pts RK none rk none rk 2X500 rk 2X1000 rk
1 120 Motronea Bogdan CSS SB 0.48.32 1 1.37.07 1 1 0.48.46 1 1Q 1.39.30 1 194.965   1 96.78 1 98.185 1
2 121 Panait Gabriel PETROLUL PL 0.50.19 4 1.43.64 4 4 0.50.02 3 3Q 1.42.57 3 203.315   3 100.21 3 103.105 4
3 122 Ivanovschi Edward PETROLUL PL 0.49.06 3 1.40.68 2 2 0.49.29 2 2Q 1.43.75 4 200.565   2 98.35 2 102.215 3
4 123 Ene Daniel PETROLUL PL
5 124 Ciufu Vlad PETROLUL PL 0.50.70 5 1.44.52 5 5 0.50.58 4 4Q 1.45.04 5 206.060   4 101.28 4 104.78 5
6 125 Radu Teodor DUNAREA GL 0.48.52 2 1.42.31 3 3 1.05.54 5 5Q 1.41.51 2 215.970   5 114.06 5 101.91 2

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

POLIATLON COPII 1 
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X500 M
rk name club

1 120 Motronea Bogdan CSS SB
2 122 Ivanovschi Edward PETROLUL PL
3 121 Panait Gabriel PETROLUL PL
4 124 Ciufu Vlad PETROLUL PL
5 125 Radu Teodor DUNAREA GL C
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O
PII 1 B

A
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8 2X1000 M
rk name club

1 120 Motronea Bogdan CSS SB
2 125 Radu Teodor DUNAREA GL
3 122 Ivanovschi Edward PETROLUL PL
4 121 Panait Gabriel PETROLUL PL
5 124 Ciufu Vlad PETROLUL PL C

A
M
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A
T N

A
TIO

N
A

L
C

O
PII 1 B

A
IETI



9 POLIAT M
rk name club

1 120 Motronea Bogdan CSS SB
2 122 Ivanovschi Edward PETROLUL PL
3 121 Panait Gabriel PETROLUL PL
4 124 Ciufu Vlad PETROLUL PL
5 125 Radu Teodor DUNAREA GL C

A
M

PIO
N

A
T N

A
TIO

N
A

L
C

O
PII 1 B

A
IETI



CAMPIONAT NATIONAL 12

Nume CLUB 300 rk 500 rk RK 300 rk RKQ 500 rk final pts RK 1000 rk 500 rk 2x300 rk 2x500 rk
1 157 Loghin Indra PETROLUL PL 0.36.00 5 0.57.23 5 5 0.34.68 4 5Q 0.57.00 5 184.910   5 70.68 5 114.23 5
2 158 Radulescu Ilinca PETROLUL PL 0.34.50 4 0.55.93 4 4 0.35.92 5 4Q 0.55.98 4 182.330   4 70.42 4 111.91 4
3 159 Nastasache Andreea PETROLUL PL 0.32.15 2 0.51.21 2 2 0.32.29 3 2Q 0.51.56 1 167.210   1 64.44 2 102.77 1
4 160 Hleuca Giulia Alexandra PETROLUL PL 0.32.68 3 0.52.07 3 3 0.31.84 1 3Q 0.52.00 2 168.590   3 64.52 3 104.07 3
5 161 Molnar Ana MURESUL TGM 0.31.79 1 0.50.88 1 1 0.31.91 2 1Q 0.53.15 3 167.730   2 63.7 1 104.03 2

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

POLIATLON COPII 2 
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



8 2x500 M
rk name club

1 159 Nastasache Andreea PETROLUL PL
2 161 Molnar Ana MURESUL TGM
3 160 Hleuca Giulia Alexandra PETROLUL PL
4 158 Radulescu Ilinca PETROLUL PL
5 157 Loghin Indra PETROLUL PL C
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A
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A

L
C

O
PII 2 FETE



7 2x300 M
rk name club

1 161 Molnar Ana MURESUL TGM
2 159 Nastasache Andreea PETROLUL PL
3 160 Hleuca Giulia Alexandra PETROLUL PL
4 158 Radulescu Ilinca PETROLUL PL
5 157 Loghin Indra PETROLUL PL C

A
M
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N

A
T N

A
TIO

N
A

L
C

O
PII 2 FETE



9 POLIAT M
rk name club

1 159 Nastasache Andreea PETROLUL PL
2 161 Molnar Ana MURESUL TGM
3 160 Hleuca Giulia Alexandra PETROLUL PL
4 158 Radulescu Ilinca PETROLUL PL
5 157 Loghin Indra PETROLUL PL C

A
M

PIO
N

A
T N

A
TIO

N
A

L
C

O
PII 2 FETE



CAMPIONAT NATIONAL 12

Nume CLUB 300 rk 500 rk RK 300 rk RKQ 500 rk final pts RK none rk none rk 2x300 rk 2x500 rk
1 126 Soloveiu Rares CSS SB 0.35.32 3 0.56.47 3 3 0.35.46 3 3Q 0.55.50 3 182.750   3 70.78 3 111.97 3
2 127 Frighenciu Ștefan CSU BV 0.38.77 6 1.12.42 6 6 0.37.50 6 6Q 1.01.56 5 210.250   6 76.27 6 133.98 6
3 129 Panait Damian PETROLUL PL 0.32.98 2 0.53.40 2 2 0.32.82 2 2Q 0.53.15 2 172.350   2 65.8 2 106.55 2
4 130 Militaru Razvan PETROLUL PL 0.32.48 1 0.51.22 1 1 0.31.76 1 1Q 0.50.45 1 165.910   1 64.24 1 101.67 1
5 131 Soptereanu Fabian PETROLUL PL 0.35.91 4 0.57.57 4 4 0.35.89 4 4Q 0.58.65 4 188.020   4 71.8 4 116.22 4
6 128 Grigorița Filip CSS SB 0.37.29 5 1.00.45 5 5 0.37.21 5 5Q 1.09.33 6 204.280   5 74.5 5 129.78 5

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

POLIATLON COPII 2 
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2x300 M
rk name club

1 130 Militaru Razvan PETROLUL PL
2 129 Panait Damian PETROLUL PL
3 126 Soloveiu Rares CSS SB
4 131 Soptereanu Fabian PETROLUL PL
5 128 Grigorița Filip CSS SB
6 127 Frighenciu Ștefan CSU BV
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PII 2 B
A
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8 2x500 M
rk name club

1 130 Militaru Razvan PETROLUL PL
2 129 Panait Damian PETROLUL PL
3 126 Soloveiu Rares CSS SB
4 131 Soptereanu Fabian PETROLUL PL
5 128 Grigorița Filip CSS SB
6 127 Frighenciu Ștefan CSU BV

C
A

M
PIO

N
A

T N
A

TIO
N

A
L

C
O

PII 2 B
A

IETI



9 POLIAT M
rk name club

1 130 Militaru Razvan PETROLUL PL
2 129 Panait Damian PETROLUL PL
3 126 Soloveiu Rares CSS SB
4 131 Soptereanu Fabian PETROLUL PL
5 128 Grigorița Filip CSS SB
6 127 Frighenciu Ștefan CSU BV

C
A

M
PIO

N
A

T N
A

TIO
N

A
L

C
O

PII 2 B
A

IETI



CAMPIONAT NATIONAL 12

Nume CLUB 100 rk 300 rk RK 100 rk RKQ 300 rk final pts RK none rk none rk 2X100 rk 2X300 rk
1 162 Bericsas Alexandra CSS SB 0.13.81 2 0.44.97 4 4 0.13.84 2 4Q 0.36.79 2 109.410   2 27.65 2 81.76 2
2 163 Gnandt Andrea CSS SB 0.14.55 3 0.37.83 2 2 0.14.93 4 2Q 0.48.88 5 116.190   4 29.48 3 86.71 4
3 164 Ghinea Cristiana Lorena PETROLUL PL 0.15.24 5 0.41.37 3 3 0.15.70 5 3Q 0.41.77 3 114.080   3 30.94 5 83.14 3
4 165 Iancu Lavinia PETROLUL PL 0.13.60 1 0.34.73 1 1 0.13.74 1 1Q 0.35.17 1 97.240     1 27.34 1 69.9 1
5 166 Mihai Begonia PETROLUL PL 0.15.06 4 0.49.65 5 5 0.14.86 3 5Q 0.42.13 4 121.700   5 29.92 4 91.78 5

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

POLIATLON COPII 3 
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X100 M
rk name club

1 165 Iancu Lavinia PETROLUL PL
2 162 Bericsas Alexandra CSS SB
3 163 Gnandt Andrea CSS SB
4 166 Mihai Begonia PETROLUL PL
5 164 Ghinea Cristiana Lorena PETROLUL PL C
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8 2X300 M
rk name club

1 165 Iancu Lavinia PETROLUL PL
2 162 Bericsas Alexandra CSS SB
3 164 Ghinea Cristiana Lorena PETROLUL PL
4 163 Gnandt Andrea CSS SB
5 166 Mihai Begonia PETROLUL PL C

A
M
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A
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N
A

L
C

O
PII 3 FETE



9 POLIAT M
rk name club

1 165 Iancu Lavinia PETROLUL PL
2 162 Bericsas Alexandra CSS SB
3 164 Ghinea Cristiana Lorena PETROLUL PL
4 163 Gnandt Andrea CSS SB
5 166 Mihai Begonia PETROLUL PL C

A
M

PIO
N

A
T N

A
TIO

N
A

L
C

O
PII 3 FETE



CAMPIONAT NATIONAL 12

Nume CLUB 100 rk 300 rk RK 100 rk RKQ 300 rk final pts RK none rk none rk 2X100 rk 2X300 rk
1 132 Davidoiu Cristian PETROLUL PL 0.13.44 2 0.36.25 2 2 0.13.87 2 2Q 0.35.31 2 98.870     2 27.31 2 71.56 2
2 133 Nitu Gabriel Eduard PETROLUL PL 0.14.34 3 0.37.69 3 3 0.14.06 3 3Q 0.47.22 3 113.310   3 28.4 3 84.91 3
3 134 Fierar Adrian CSM PL 0.13.30 1 0.32.95 1 1 0.13.14 1 1Q 0.32.30 1 91.690     1 26.44 1 65.25 1

RANKING PROBE 2X
Numar sportivi 

calificati la proba cea 
mai lunga:

in
de

x

POLIATLON COPII 3 
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



7 2X100 M
rk name club

1 134 Fierar Adrian CSM PL
2 132 Davidoiu Cristian PETROLUL PL
3 133 Nitu Gabriel Eduard PETROLUL PL
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8 2X300 M
rk name club

1 134 Fierar Adrian CSM PL
2 132 Davidoiu Cristian PETROLUL PL
3 133 Nitu Gabriel Eduard PETROLUL PL
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9 POLIAT M
rk name club

1 134 Fierar Adrian CSM PL
2 132 Davidoiu Cristian PETROLUL PL
3 133 Nitu Gabriel Eduard PETROLUL PL
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